УТВЕРЖДЕНО

Протокол постоянно действующей

комиссии по координации работы по содействию занятости населения Кореличского района № 58
от 13.12.2023 г.

  ГРАФИК

	заседаний постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Кореличского района на                          январь-март 2024 года




	Дата проведения заседания комиссии
	Время проведения
	Место проведения

	10.01.2024
24.01.2024
	15.00
15.00
	г.п. Кореличи,
 пл. 17 Сентября,9 
кабинет 58

	14.02.2024
28.02.2024
	15.00

15.00
	г.п. Кореличи,

 пл. 17 Сентября,9 

кабинет 58

	13.03.2024
27.03.2024
	15.00

15.00
	г.п. Кореличи,

 пл. 17 Сентября,9 

кабинет 58


Для получения информации о работе комиссии обращаться по телефону: 2-08-32 – Гоцко Наталья Степановна заместитель начальника – начальник отдела государственной службы занятости населения управления по труду, занятости и социальной защите Кореличского районного исполнительного комитета, секретарь комиссии; 2-12-55 – Высоцкая Наталья Николаевна, заведующий сектором по работе с обращениями граждан и юридических лиц отдела по юридической работе, обращениям граждан и юридических лиц райисполкома

